KP 2000714 |
— Rev. 100610

Bistalistan i friidrott herrar, genom tiderna utomhus i EAT
HERRAR

100 meter, eltider i godk&#nd vind (11,69)

1 Andreas Stolpe 1970 10,99 1988
2 Joakim Nygren 1972 11,11 1996
3 Kim Dennerbring 1983 11,14 2001
4. Martin Kruse 1972 11,19 1993
5. Mathias Krantz 1972 11,30 1989
6 Ingemar Falk 1968 11,31 1987
7 Per-Ake Tdrnell 1960 11,34 _ 1981
8 Mattias Karlsson 1992 11,37 2009
9. Mikael Larsson 1971 11,40 1994
10. Johan Wallgren 1962 11,55 1982
11. Per Aslund 1975 11,65 1995
12. Dan Johansson 1972 11,67 1995
13. Larsz "Larte" Karlsson-59 11,69 1984

Manuella tider med okdnd vind (11,4)
(Man. tid +0,24 el=cirka)

1. Kenth Ohman 1950 10,8 1972
2. Tapio Aarnivaara 1950 11,0 1969
Johan Wallgren 1962 11,0 1982
4. Harry Sandberg 1913 11,1 1935
5. Helge Jensen 1901 11,2 1926
Leif Thel&nius 1844 11,2 ,1965
Hikan Oberg 1946 11,2 1965
Goran Adenskog 1945 11,2 1969
Per—-Ake Téarnell 1960 11,2 - 1981
10. Karl Liljeberg 1915 11,3 ' 194Qm\
11. Ove Wallin 1937 11,4 1957 ™\
Lars Juhlin 1939 11,4 1960
Jan Blomgvist 1948 11,4 1967
Bengt-Géran Osterdahl -43 11,4 1967
Alex Karlsson-Parra 1950 11,4 1968
Mats Taxén toy9 Tore~ 11,4 1972
Hans Taxén 1928 11,4 1947

Noterad medvind:
Harry Sandberg 1913 10,8 1935




200 meter, eltider i godkédnd vind (23,67)

Mikael Larsson 1971 22,33 1990
2 Andreas Stolpe 1970 22,40 1988
3 Johan Wallgren 1962 22,52 19081
4. Martin Kruse 1972 22,69 1996
5. Mathias Krantz 1972 22,78 1989
6 Ingemar Falk 1968 22,93 1088
7 Kim Dennerbring 1983 22,95 2002
8 Per Aslund 1975 23,05 1995
9. Dan Johansson 1972 23,12 1965
10. Per-Ake Tdrmell 1960 23,20 1981
11, Mattias Karlsson 1992 23,39 2009
12. Bengt-Erik Blomkvist-60 23,60 1984
13. ZXrister Skoog 1977 23,62 1995
14. Nichlas Norell 1971 23,67 1989

Manuella tider med okénd vind (23,4)

1. Kenth Ohman 1950 21,9 1972
2. Harry Sandberg 1913 22,6 1935
3. Alex Xarlsson-Parra 1950 22,7 1969
4, Hakan Oberg 1946 22,8 1965
5. Tapio Aarnivaara 1950 22,9 1969

Goran Adenskog 1945 22,9 1969
7. Karl Liljeberg 1915 23,0 1939
8. 0lle Hedberg 1923 23,2 1946

Hans Taxé&n 1928 23,2 1951
10. Helge Jensen 1901 23,3 1926

11. Bengt-Goéran Osterdahl-43 23,4 1967
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Bédstalistan i friidrott herrar, genom tiderna utomhus i EAT
HERRAR
100 meter, eltider i godk#dnd vind (11,69)

1. Andreas Stolpe 1970 10,099 16088

Joakim Nygren 1972 11,11 1994
3. Kim Dennerbring 1983 11,14 " 2001
4. Martin Kruse 1972 11,19 1993
5. Mathias Krantz 1972 11,30 1989
6. Ingemar Falk 1968 11,31 1987
7. Per-Ake Tdrnell 1960 11,34 1981
8. Mattias Karlsson 1992 11,37 2009
9, Mikael Larsson 1971 11,40 1994
10. Johan Wallgren 1962 11,55 1982
11. Per Aslund 1975 11,65 1995
12. Dan Johansson 1972 11,67 1995
13. Lars "Larte" Karlsson-59 11,69 1984

Manuella tider med okidnd vind (11,4)
(Man. tid +0,24 el=cirka)

1. Kenth Ohman 1950 10,8 1972
2, Tapio Aarnivaara 1650 11,0 1969
Johan Wallgren 1962 11,0 1982 '
4, Harry Sandberg 1913 i1,1 1935
5 Helge Jensen 1901 i1,2 1926
Leif Thelé&nius 1944 11,2 1965
Hikan Oberg 1946 11,2 1965
Gdran Adenskog 1945 11,2 1969
Per—-Ake Tirnell 1960 11,2 1981
10. Karl Liljeberg 1915 11,3 _ 1940
11. Ove Wallin 1937 11,4 - 1957
Lars Juhlin 1939 11,4 1960
Jan Blomgvist 1948 11,4 1967
Bengt-Goran Osterdahl -43 11,4 1967
Alex Karlsson-Parra 1950 11,4 1968
Mats Tax®n 1949 1948~ 11,4 1972
Hans Tax&n 1928 11,4 1947

Noterad medvind: _ "
Harry Sandberg 1913 10,8 1935




200 meter, eltider i godkdnd vind (23,67)

1. Mikael Larsson 1971 22,33 1990
2, Andreas Stolpe 1970 22,40 1988
3. Johan Wallgren 1962 22,52 1981
4, Martin Kruse 1972 22,69 1996
5. Mathias Krantz 1972 22,78 1989
6. Ingemar Falk 1968 22,93 1988
7. Kim Dennerbring 1983 22,95 2002
8. Per Aslund 1975 23,05 1995
9. Dan Johansson 1972 23,12 1995
10. Per-Ake Tidrnell 1960 23,20 1981
11. Mattias Karlsson 1992 23,39 20009
12. Bengt-Erik Blomkvist-60 23,60 1984
13. Krister Skoog 1977 23,62 1995
14, Nichlas Norell 1971 23,67 1989

Manuella tider med okdnd vind (23,4)

1. Kenth Ohman 1950 21,9 1972
2, Harry Sandberg 1913 22,6 1935
3. Alex Karlsson-Parra 1950 22,7 1969
4. Hikan Oberg 1946 22,8 1965
5. Tapio Aarnivaara 1950 22,9 1969

Goran Adenskog 1945 22,9 1969
7. Karl Liljeberg 1915 23,0 1939
8. 0lle Hedberg 1923 23,2 1946

Hans Taxén 1928 23,2 1651
10. Helge Jensen 1901 23,3 1926

11. Bengt-Goran Osterdahl-43 23,4 1967




400 meten, elitider

7. Kenth Ohman-50 47,34 1972
2. Johan Wallgren-62 49,50 71979
3. Ingemar Falk-68 50,03 7988
4. Mikael Larsson-T77 50,77 17990
5. Bengt.Erlk Blomkvist-60 50,48 -83
6. Dan Johansson-72 57,03 7990
7. Nlklas Dahl-79 52,40 1997
8. Reijo Kéngds-57 52,41 1980
9. Andreas Stolpe-70 52,55 1989
10 fMats Larsson-64 52,56 7983
17 Ola Bigelius-69 52,57 19917
12 Orjan "Pugh” Pelitensson-56 52,73
73 Leif Lindh-59 52,78 1984
400 meten, manuelfla tiden
7. Kenith Ohman-50 ' 46,9
2. Johan Wallgren-62 49,2
3. Hakan Ubeng-46 49,7
4. Harny Sandbenrg-73 50,0
5. Kand Liljelleng-T5 50,7
6. Jan Trolle-47 50, 4
7. Hans Taxén-28 57,3
8., Bengt-Géran Usterdahl-43 57,4
Reijo Kéngds-57 57,4
10 WNils-EnikFréjd-39 57,7
17 Cand-0Lof Johansson-137 52,17
12 Ledf Lindh-59 52,2
73 Onrjan”Pugh” Pettersson-56 52,3
74 Rune Ahlén-47 52,4
75 Martin Eriksson-07 52,6
76 Alex KHarnlsson-Parna-50 52,8

7982

7972
71979
7965
7935
7939
7973
1947
71969
7978
7968
71934
7983
7987
7968
71927
7969

eV,

USA 440 yards

J()l’g‘,|04(§|



800 meter (-2,02,0 min)

1 Kenth Ohma r, 1950 1,51,9m 1571
2 Leif Lindh 1959 1,52,07 1984
3 Siewert Ahxner 1956 1,55,15 1987
4 Torsten Gustavsson 1923 1,55,7m 1947
5 Lars-Ove Rydh 1940 1,56,2m 1961
6 Gunnar Bjérkhagen 1956 1,57,2m 1974
7 Kart Liljeberg 1915 1,57,5m 1941
Nils-Erik Frijd 1939 1,57,5m 1968
9 Jan Trolle 1947 1,57,9m 1973
10 Reijo Kdngas 1951 1,58,0m 1978
11 Bengt-Goran Osterdahl 1943 1,58,3m 1971
12 Hakan Ottosson 1972 1,58,59 1990
13 Ingemar Falk 1968 1,58,91 1987 -
14 Magnus Hammar 1968 1,58,94 1987
15 Torbjérn Norén 1966 1,59,19 1993
16 Stefan Nilsson 1976 1,59,26 1997
17 Stefan Rydberg 1967 1,59,28 1986
18 Niklas Akerlind 1971 1,59,89 1988
19 AIf Bjérkman 1941 1,59,8m 1961
20 Edvin Wide 1896 1,59,8m 1921
Hakan Oberg 1946 1,59,9m 1965
Ralph Granberg 1946 1,59,9m 1970
23 Kalle Sylvan 1952 2,00,23 1983
24 Anders Kéllman 1939 2,00,6m 1967
25 Christer Stolpe 1945 2,00,98 1981
26 Harald Ahlin 1912 2,01,0m 1934
Olle Riesenfeldt 1952 2,01,0m 1973
Goran Eklund 1948 2,01,0m 1973
29 Lars-Ove Sigfridsson 1955 2,01,15 1981
30 Rolf Christersson PRLER 2,01,2m 1969
"31 Peter Carlsson 1966 2,01,46 1985
32 Ola Bigélius 1969 2,01,75 1991
33 Kurt Johansson 1932 2,01,7m 1954
34 Kari Kotiranta 1963 2,01,80 1979
35 Gdsta Gustavsson 1926 2,02,0m 1952

36 Dan Johansson 1972 2,02,2m 1997




1000 meter (2,39,7)

\ooo-qc\m-p-wmn—'

11.
12,
13.

Leif Lindh- 59

Kenth Ohman-50
Gunnar Bjdrkhagen-56
Torsten Gustavsson23
Sievert Ahxner-56
Anders Kdllman-39
Lars-0lof Rydh-40
Bernt Wallinder-28
Alf Bjorkman-41
Géran Eklund-48
Costa Gustavsson-26
Bernt Tillberg-27
Harald Ahlin-12

2,26,87 79
2,28,4 =71
2,28,9 -74
2,30,7 -47
2,30,9 -73
2.32,5 -61°
2,32,8 -61
2,33,8 =50
2,34,8 -62
2,36,0 -73
2,37,6 =52
2.37,9 =47

2,39,7

-35




1000 meter (2,39,7)

i. Leif Lindh-59 2,26,87 -79
2. Kenth Ohman-50 2,28,4 -71
3. Gunnar Bjdrkhagen-56 2,28,9 -74
4, Torsten Gustavsson23 2,30,7 =47
5. Sievert Ahxner-56 2,30,9 =73
6. Anders K&llman-39 2,32,5 =61
7. Lars-0lof Rydh-40 2,32,8 -61
8. Bernt Wallinder-28 2,33,8 -50
9. Alf Bjdrkman-41 2,34,8 -62
10. Goran Eklund-48 2,36,0 -73
11, Gosta Gustavsson-26 2,37,6 =52
12. Bernt Tillberg-27 2,37,9 =47
13. Harald Ahlin-12 2,39,7 -35




1500 meter (4,10)
1 Sievert Ahxner
2 Anders Killman
3 Leif Lindh
4 Alf Bjérkman
5 Gunnar Bjérkhagen
6 Bernt Wallinder
7 Torsten Gustavsson
2 Torbjdrn Norén
9 Peter Engfeldt
10 Lars-Olof Rydh
11 Edvin Wide
12 Reijo K&ngds
13 Stefan Rydberg
14 Thedde Jensen
15 Niklas Akerlind
16 Kurt Johansson
17 Lars-Ove Sigfridsson
18 Hakan Ottosson
19 Bernt Tillberg
20 Kalle Sylvan
21 Christer Stolpe
22 Rune Eriksson
23 Lars Bergman )
WO ERTL, e B
3000 meter (29,11)
1 Sievert Ahxner
2 Alf Bjorkman
3 Anders Kéllman
4 Torbjorn Norén
5 Bertil Gustafsson
" 6 Edvin Wide
7 Peter Engfeldt
8 Leif Lindh
9 Thedde Jensen
10 Ralph Granberg
11 Kalevi Pesonen
12 Tommy Eriksson
13 Ejdon Johansson
14 Christer Stolpe
15 Rune Eriksson
16 Arnold Eriksson
17 Sune Gustafsson
18 Anders Bjdrklund

1956
193%
1958
1941
1956
1927
1923
1966
1947
1940
1896
1951
1967
1907
1971
1932
1855
1972
1927
1952
1945
1922
1949

PP

1956
1941
1939
1966
1932
1896
1947
1959
1907
1946
1937
1959
1939
1945
1922
1924
1928
1958

3,49,7
3,54,8
3,55,36
3,55,8
3,67,9
3,59,8
4,00,2
4,00,89
4,02,2
4,02,4
4,02,4
4,04,5
4,05,00
4,05,8
4,06,23
4,06,6
4,06,8
4,06,91
4,07,7
4,09,39
4,09,81
4,09,8
4,10,7

Lt i

8,12,55
8,25,0
8,25,8

8,36,76
8,46,0
8,48,6
8,51,2

8,53,68
8,54,6
8,58,2
9,00,0

9,00,84
9,04,0

9,04,08
9,06,2
9,09,6
9,11,0
9,11,0

1983
1963
1982
1961
1974
1950
1947
1994
1972
1962

1921

1978
1985
1939
1989
1954
1977
1989
1949
1981
1881
1946
1975
i35

1583
1961
1963
1993
1957
1920
1971
1989
1939
1973
1967
1982
1960
1982
1946
15944
1950
1981




5000 meter {16,03,0} :
1 Sievert Ahxner 1956 14,35,04 1987
2 Alf Bjorkman 1941 14,412m 1962
3 Torbjorn Norén 1966 14,42,43 1993
4 Anders Kallman 1938  14,57,8m 1963
5 Peter Engfeldt 1947  15,02,6m 1971
& Bertil Gustafsson 1932  15,034m 1957
7 Thedde Jensen 1907 - 15,10,6m 1935
8 Leif Lindh 1959 1%,10,88 1988
g Bernt Tillberg 1927 15,19,6m 1947
10 Tommy Eriksson 1959  15,23,8m 1982
11 Kalevi Pesonen 1937  15,41,8m 1967
12 R Dahlqvst 7 15,42,0m 1942
13 Niklas Akerlind 1971  15,43,4m 1988
14 Rune Eriksson 1022  15,44.8m 1946
15 Gosta Wallin 1915  15,45.2m 1948
16 Christer Stolpe 1945 15,45,90 1982
17 Sune Gustafsson 1928  15,46,8m 1950
18 Ralph Granberg 1946  15,51,2m 1971
19 Matthias Almroth 1967  15,53,21 1986
20 Ake Fildt 1912  16,00,8m 1945
21 Anders Bjorklund 1958  16,01,4m 1980
22 Kalle Sylvan 1952 16,03,58 1990
10 000 meter (34,20)
1 Torbjérn Norén 1966 30,34,00 , 1993
2 Sievert Ahxner 1956 30,44,64 1984
3 Alf Bjrkman 1941  31,294m 1971
4 peter Engfeldt 1947. 31,30,2m 1971
-5 Bertil Gustafsson 1932  31,38,4m 1957
& Thedde Jensen 1907 31,39,0m 1937
7 Thomas Ekblom 1953 32,49,8m 1983
8 Ralph Granberg 1946  32,53,6m 1973
g Mattias Almroth 1967 32,55,66 1986
10 Ake Fildt 1912  33,00,0m 1945
11 Gosta Wallin 1915 33,03,9m 1946
12 Alvar Martensson 1908  33,12,6m 1935
13 Kalevi Pesonen 1937 33,20,8m 1968
14 Kalle Sylvan 1952  33,26,5m 1990
15 Pertti Laakso - 1940  34,04,2m 1967
16 Edvard Larsson’ vy <@ 34,10,0m 1935
17 Lars Bergman 1949  34,16,6m 1973
18 Elis Andersson ?  34,17,6m 1938

19 Robin Holm 1952 34,20,0m 1971



%-marathon, 21,097,5m {1,24)

1 Torbjdrn Norén 1966 1,09,36 1990
2 Sievert Ahxnner 1956 1,10,07 1986
3 Tommy Eriksson 1959 1,10,41 1983
4 Thomas Ekblom 1953 1,11,12 1983
5 Kalle Sylvan 19521 1,12,32 1990
6 Tomas Westin 1950 1,14,42 1986
7 Mattias Almroth 1967 1,14,42 1989
8 Kurt Lundmark ? 1,17,39 1984
9 Stefan Gustavsson 1962 1,18,01 1990
10 Criste Stolpe 1945 1,18,08 1989
11 Mats Olsson 1962 1,18,14 1996
12 Owe Malmgyvist 1944 1,18,20 1992
13 Lars Erlksson 1945 1,18,30 1992 ..
14 Joakim Hagman 1967 1,19,07 1986
15 Alf Jernberg 1961 1,20,21 2004
16 Kalevi Pesonen 1937 1,20,46 1989
17 Jouko Lempinen 1961 1,23,46 1995
25 km, landsviig (1,36)
1 Crister Stolpe 1945 1,26,07 1981
2 Thedde Jensen 1907 1,26,29 1940
3 Ake Féldt 1912 1,26,45 1945
4 Thomas Ekblom 1953 1,27,33 1982
5 Alvar Martensson 1508 1,28,33 1934
6 Kalle Sylvan 1952 1,29,43 1981
7 Gbsta Waliin 1917 1,30,49 1944
8 Sven Pihl 1945 1,33,20 1982
9 Sven Eriksson 1927 1,35,34 1957

Marathon, 42,195 m (3,00,00)

" 1 Thomas Ekblom 1953 2,31,41 1983
2 Torbjérn Norén 1966 2,36,28 1991
3 Tomas Westin 1950 2,38,37 1987
4 Urban Enkvist 1968 2,45,37 1989
5 Mattias Almroth 1967 2,46,49 1990
6 Sven Pihl 1945 2,48,07 1983
7 Kalevi Pesonen 1937 2,48,17 1988
8 Kalie Sylvan 1952 2,49,32 1990
9 Christer Stolpe 1945 2,50,37 1990

10 Mats Olsson 1962 2,52,12 1997

11 Anders Westerberg 1958 2,52,17 1983

12 Alf Jernberg 1961 2,52,45 1984

13 Per Gustafsson 1948 2,53,45 1984

14 Lars Eriksson 1945 2,53,53 1993

15 Thedde Jensen - 1907 2,59,06 1973

16 Stig Akerlind 1946 2,59,33 1983



110 m hick, 106 cm (17,0 /man)
{Okdnda vindar i alla man. lopp)

1 Martin Kruse
2 Hakan Obergh
3 Tornas Johansson
4 Emil Kruse
5 Kenth Ghman
6 Bo Sandhagen
Mats Brisegard
Gbran Johansson
7 Mats Brisegard
8 Géran Johansson
9 Daniel Bergin
10 Kurt Pettersson
Jan Blomqvist
Bo Hesselgren
13 Joakim Nygren
14 Claes-Olof Brisegérd
Rune Eklund
16 Allan Andersson
Gunnar Bjérsell
18 Mats Larsson
19 Torbjérn Persson
20 Gunnar Thérnblom

m_héck, 97,4 (63,7)

77.
78.
79.

200

Kenth Ohman-50

Henth Ohman-50

Hakan Obengh-46

Mats Larnsson-6+4

0la Bigelius-69

Dan Johansson-72

Allan Andensson-710

ALf Bjbrkman-4T

Mats Baisegdrd-56
Cloes-0L0f Brisegdnd=-10
Bengt-Goran Usterdahd-43
Andreas Stolpe-T70
Bengt-Enik Blomkvist-60
Kunt Pettensson-27
Lans-Ove Sigfridsson-55
Bo Sandhagen-47

Enik Schén-37

Enik Hedlman-08

Hans Taxén-28

Bengt Andensson-25

melen hdck, (76)

3.

Kenth Ohman-50
Andreas Stolpe-70
Kunt Petternsson-27

1972
1946
1973
1975
1950
1941
1956
1964
1556
1964
1975
1927
1948
1952
1572
1910
1917
1910
1950
1964
1958
1939

14,54
14,5M
15,68
15,81
15,7M
15,8M
15,8M
15,8M
16,08
16,09
16,23
16,4M
16,4M
16,4M
16,62
16,5M
16,5M
16,7M
16,7M
16,8M
16,9M
17,0M

57,Cn
57,62
52,9

55,71
57,27
58,20
58, 4m
58; 6”2
58,6m
58, %
59,7m
59,59
60,0m
60, 5m
60,9m
67,3m
67,5m
57, 7m
62, 0m
63,7Tm

25,2m
26,82
27, 1m

1997
1564
1983
1993
1971
1968
1982
1989
1982
1982 -
1901
1948
1967
1975
1993
1536
1941
1936
1970
1983
1979
1958

i osaa 74

(DM-T:a)

Enkbping
Ornebno
Kassel,

BOR, .

71972
1972
71966
7983
1997
7996
7935
7967
1982
7935
79717
7989
7979
1952
7975
1969
7950
7930
19517
71949

71972
7986 ¢
7953




110 m hiick, 106 cm (17,0 /man)
{Okdnda vindar i alla man. lopp)

1 Martin Kruse
2 Hakan Obergh
3 Tomas Johansson
4 Emil Kruse
5 Kenth Ghman
6 Bo Sandhagen
Mats Brisegard
Goran Johansson
7 Mats Brisegard
8 Gdoran Johansson
9 Daniel Bergin
10 Kurt Pettersson
Jan Blomgvist
Bo Hesselgren
13 Joakim Nygren
14 Claes-Olof Brisegard
Rune Eklund
16 Allan Andersson
Gunnar Bjorsell
18 Mats Larsson
19 Torbjérn Persson
20 Gunnar Thérnblom

m héeck, 91,4 (63,7)

Kenth Ohman-50
Kenth Ohman-50

Hakan Obengh-46

flats Lansson-64

0la Bigelius-69

Dan Johansson-72

Alban Andensson-10

AlL Bibrnkman-47

Mats Brisegdard-56
Claes-0Lof Brisegind-10
Bengt-Goran Ustendahl-43
Andreas Stolpe-70
Bengt-Enik Blomkvist-60
Kurt Pettensson-27
Larns-0ve Sigfridsson-55
Bo Sandhagen-47

Enik Schén-37

Enik Hellman-08

Hans Taxén-28

Bengt Andensson-25

meten hick, (76)

Kenth Ohman-50
Andnreas Stolpe-70
Kunt Petternsson-27

1972
1546
1573
1975
1850
1541
1956
1964
1956
1964
1975
1927
1948
1952
1972
1910
1917
1910
1950
1964
1959
1939

14,54
14,5M
15,68
15,81
15,7M
15,8M
15,8M
15,8M
16,08
16,09
16,23
16,4M
16,4M
16,4M
16,62
16,5M
16,5M
16,7M
16,7M
16,8M
16,9M
17,0M

571@”2
57,62
52,9

55,77
57,27
58,20
58, 4m
58; 6”2
58, 6m
58, m
59,7m
59,59
60,0m
60,5m
60, 9m
67, 3m
67) 5”2
67, 7m
62, 0m
63, 7m

25,2m
26,82
271 7m

1997
1964
1993
1993
1971
1968
1982
1989
1982
1982
1901
1548
1967
1975
1993
1936
1941
1936
1970
1983
1973
1958

(4

cetn SR

(DA-T:a)

Enkbping
Onebro
Kassel,

BDR,

1972
1972
71966
7983
79917
7996
7935
1967
7982
1935
1971
7989
7979
7952
7975
7969
7950
7930
7957
7949

7972
7986,
7953



3000 meiten hinder (717,31)

7. ALl Bisrkman-47 8,53,4 7962
2. Tommy Eriksson-59 9,35,4 7982
3. Torbjérn Nonén-66 9,40,75 7994
4. Nikbas Akenlind-T7 9,43,15 7988
5. Ledif Lindh-59 9,444,177 7988
6. Bertil Gustafsson-32 9,49, 4. 7958
7. Thedde Jensen-07 9,50,2 7934
8. Ralph Granberg-46 9,58,2 7973
9. Kalevi Pesonen-37 9,58,6 7968

Peten Engleldt-47 9,58, 6 7973
17. fatiias Almroth-67 10,09, 4 71986
12. Larns Beagman-49 i0,77,0 71973
13, Pertti Laaksio-40 70,74,6 7969
74, Andens Bjérklund-58 10,75,1 7978
75, Cnristen Stolpe-45 70,23,8 7980
76. Peten Canlsson-67 70,37, 3 1985
17. Stefan Rydberg-67 70,49,58 7993
18, fMarko Sipola-7969 717,02,59 71992
79, Peten Akernlind-68 717,20,179 7992
20. Sitefaen Hakansson-62 77,30,9 1977

Notening: Endl., SFIF:s statistiken L8pte Thedde Jensen-07
3000 m hinder UTAN vattengrav pd 9,45,6 den 28/7 7935 pa Stadion.
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3000 _meten hinden (17,37)

7. ALL Biérkman-41 8,53,4 7962
2. Tommy Eniksson-59 9,35,4 71982
3. Torhj8an Norén-66 9,40,75 7994
4, Niklas Akernlind-T7 9,43,15 7988
5. Ledf Lindh-59 9,444,717 7988
6. Bertil Gustafsson-32 9,49,4 7958
7. Thedde Jensen-07 9,50,2 7934
8. Ralph Granberng-46 9,58, 2 1973
g, Kalevi Pesonen-37 9,58,6 7968

Peten Engleldi-47 9,58,6 7973
7. fMattias Almroth-67 70,009, 4 7986
2. Lans Bergman-49 70,77,0 7973
13, Pealidi Laakso-40 70,74,6 7969
74, Andens Bitrklund-58 710,75,17 7978
75, Caisten Stolpe-45 70,23,8 7980
76, Petern Canlsson-67 70,37,3 7885
17. Stefan Rydbeng-67 70,49,58 7993
78, farnko Sipofa-7969 77,02,59 7992
79, Petern Akentind-68 77,20,79 7992
20. Stefan Hakansson-62 77,30,9 7977

Noterning: End, SFIF:s statistiken Liépte Thedde Jensen-07
3000 m hindern UTAN vattengrav pd 9,45,6 den 28/7 71935 pa Stadion.
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HE jdhopp (71,76)

o™

Tondjéan Pensson-59
Joama Tuisku-54

Génan Axteliuvs-64 (Johansson)
Jouni Widberng-69 (Pihlaja)

Danied Kondie=72
Tomas Johansson-73
Mats Danerldv-66
flats Brisegdnd-56
Isac Persson-94
Kunt Petitensson-27
Taisto Kéngds-59
Daniel Bengin-75
Matiias Karnlsson-92
Bo Hesselgnen-52
Arnon Rydhem-77

Pen Blomguist-50

 Gunnan Bf8rsell-50

Christen Sttt Cyn-59
Pea-0fov Lansson-55
Lans "Larnte” Kanlsson-59
Jonas Stentman-65
flats Larsson-64
7Tomas Eriksson-63
Leif Kanlsson=37
Sigvand Andensson-16
Onjan Sksld-55

Oscan Andrén-1894
Knut Taxén-1894

2,05
2,04
2,04
2,00
7,96
7,95
7,94
7,93
7,97
1,90
7,86
7,86
7,86
7,85
7,85
7,83
7,83
7,83
7,87
71,80
1y 80
7,80
1,80
7,78

1,77

1,77
7,76
1,76

Rev, a0l 7,13

(2,01 &L 7987)

(7,83 £ 7973}

7977
7978
7988
7986
7989
7995
7982.
7980
2017,
7950
7985
2007
2008

7975

1997
1969
7970
7987
1972
71978
1981
7982
1998
1957
1937
1973
7978
7918

N




Stavhopp (3,70)

7. Pen-Ake Tdrnelld-60 5,00 m 7987
2o Roger Granstad-67 4,50 7980
3. Mlats Berghkvist-43 3,90 7975
AALIN FORSELL-80 (F Enicséon) 3,90 2007
5, 7im lungen-94 ‘3,68 'éﬁfﬁ'
6. Bo Hesselgren-52 3,55 7972
7. Joundi Widbeng-69 (F Pihlaja) 3,52 71992
8. Goran Axtelius-64 (F Johansson) 3,40 7987
9. doakim Nygren-T72 . 3,35 7993
10, Ennat Welén-07 3,30 79268
flats Brisegdrd-56 3,30 71982
12, Gunnan 7Térnblom-39 3,27 7959
73. T7ommy Sj6lund-64 3,22 7987 (Vid EP-cupen)
14, Bertif Faednriksson-37 3,20 7955
Kjeldld Eklund-38 3,20 7963
Gunnan Bjérnsedl-50 3,20 7970
Onjan Sksdld-55 3,20 7973
Hakan Vabic-60 3,20 7980
19. Géte Lindbeng-34 3,75 7952
20, Vicke Andndn-1887 3,72 7972
27, Knut Andaén-71892 3,70 7976
Knut Taxén-7894 3,70 7976
Einar Pettensson-717 3,70 7934 '
Carnd-Géran Stabm-73 3,70 7938
E Rosén-? 3,70 7939
flats Berghkvist-32 3,70 7957
Rogen Andensson-59 3,70 1984 (Vid EP-cupen)
Ralf Bédckros-7? 3,70 71984 (Vid EP-cupen)

Noteningar: Pen-Akes 5,00 m dn fortfarande Upplandsrekonrd Lbn min,
Malins 3,90 m da fLortlarande Upplandsnekord £6n kvinnon,
Vicke vann Upplands f6rsta senion-Df pa 3,72 arn 1912 i Uppsala/KP 120270
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Stavhopp  (3,10)

7. Per-Ake Tdnnell-60 5,00 m 7987
2o Roger Granstad-67 4,50 7980
3, Mats Berghkvist-43 3,90 7975
MALIN FORSELL-80 (F Endicsson) 3,90 2007
5 7im Wunger-94 ‘3585 2072
6. Bo Hesselgnrnen-52 3,55 7972
7 Jouni Widlerng-69 (F Pihlaja) 3,52 71992
8. Géran Axtelius-64 (F Johansson) 3,40 7987
g, doakim Nygren-72 . 3,35 7993
10, Eanst Welén-07 3,30 7928
flats Brisegdnrd-56 3,30 1982
72. Gunnan Térnblom-39 3,27 71959
73. T7ommy Sjé6lund-64 3,22 1987 (Vid EP-cupen)
14, Bentil Fredriksson-37 3,20 7955
Kjelt Eklund-38 3,20 7963
Gunnan Bibrseli-50 3,20 7970
Ornjan Sksld-55 3,20 7973
Hokan Vrbic-60 3,20 7980
79, Géte Lindbeng-34 : 3,75 1952
20. Vicke Andnrnén-7887 3,72 71972
21, Knut Andnén-1892 3,70 7976
Knut Taxén-71894 3,70 71976
Einan Pettensson-17 3,70 71934 '
Carnl-Géran Strém-13 3,70 7938 ‘
E Rosén-? 3,70 7939
Mats Bernghkvist-32 3,70 7957
Rogenr Andensson-59 3,70 1984 (Vid EP-cupen)
Ralf Béckros~? 3,70 71984 (Vid EP-cupen)

Noteninganr: Pen-Akes 5,00 m dr fortfarande Upplandsrekond £Ea mdn,
Malins 3,90 m dr Lortfarande Upplandsnrekonrd £ér kvinnor,
Vicke vann Upplands fénsta senion-Dfl pa 3,12 dn 1972 L Unpsala/KP 120270
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agpl, o2, 13
Rev . FOGGF

Lingdhopp, godkénd vind p& alla resultat fr.o.m. 1986, (6,31)
obekanta vindar tidigare

1. Joakim Nygren 1972 7,34 1996
2. Sigvard Andersson 1916 6,91 1938
3 Mats Danerlév 1066 6,73 . 1985
Mattias Karlsson 1992 6,73 2009
5. Harry Sandberg 1913 6,64 1936 : i
Daniel Bergin 1975 6,64 2000 A
7. Tomas Johansson 1973 6,60 1995 i
8. Erik Hellman 1908 6,57 1934
9. Enar Brodén 1905 6,55 1931
Mats Brisegdrd 1956 6,55 1981
Krister Skoog 1977 6,55 1995
12. Bengt-Goéran Osterdahl-43 6,51 1963
Gunnar Bjbdrsell 1950 6,51 1970
14. 0lle Hedberg 1923 6,47 1946
Nichlas Norell 1971 6,47 1989
16, Kurt Pettersson 1927 6,46 1950
17. Oscar Andrén 1894 6,43 1916
18. Goran Axteélius 1964 6,41 1984
19. Lennart Johansson 1019 6,39 1942 '
20. Tomas Eriksson 1963 6,37 1998
21. Jan Trolle 1948 6,36 1973
22. Ove Diirichen 1949 6,31 1968
Fredrik Johansson 1972 6,31 1991
Medvind:

Gésta Andersson 1924 6,54 1945




Trnestegshopp (12,44)

O Og O MR D b By Ty
«a & = “ s

25

Tomas Johansson-T73
Mattias Karnlsson-92

Géran Axtelius-64( Johansson)

Oscar Andadn-18%4
Daniel Bengin-T5
Kunt Pettensson-27
Sigvanrd Andensson-16
flartin Enicsson-86
Enik Hellman-08

Pen Blomguist-50

. Gésta Andensson-24
. Knut Taxén-1894

Joakinm Nygnen-72
Knisten Skoog-T7
Vieke Andnén-71887
Mats Danerdévbt
Lans Walldén-15
ELLEN VALGEBORG-83
Henny Carnlsson-217
SARA GELIN-80

MALIN @ﬂRﬁBRANDT—Sﬁ
Bo Sandhagen-47
Jouni Widbeng-69(Pihlaja)
Bo Hesselgrnen-52

. fennaat Andensson-37 (PEF diskus”)
Medvind:
75,34 +U 2,7 Mattias Karnlsso

n-92 2070

15,61

1"7}6

75,24 +1,0

74,76
73,80
73,75
73,68
13,49
73,40
13,31
13,12
73,04

72,96

72,88
12,87
72,80
72,80
12,67
12,59
12,57
12,57
712,52
72,49
12,48
12,47
12,44

(13,50 i 1982)

1996
2070
7989
7978
2007
1949
1938
2003
7930
1968
7957
1917
1994
7994
7973
19827
7936
2005
7940
2003
2007
1968
7989
1977
1962




Kula, 7,26  (12,43)

+ e o « =« a %

°

TND Co SN W R W0 Do~

Lennart Andensson-53
Tim Wunger-94

Viiné Noukkala-43
Bernt Lundh-49

Gésta Jonsson-04
Gbte Andensson-47
Kent Ekblund-55

Pen Andensson-60
Tohias Bitrkman-70
Lans Stdenstrdm-43
dohan Bodin-68
Holgen Rippert-07
Torgny Danielsson-67

. G8sta Falk-73

Istvan Komaromy-50

Kani Tapper-62
Jan-0Lof Dahlgren-52

76,70
75,20"

74,84
14,77
74,77

74,15

73,97
73,48
713,24
73,75
12,94
72,93
74,83
12,67
712,50
12,44
12,43

(14,74 £ 1975)
(13,44 & 1989)

(73,36 £ 7986)

1973
20712
1982
7984
1932
197171
7975
1977
7989
71966
7986
7948
7990
7942
7968
71984
1970
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Lennant Andensson-53
7Tim Wungen-94

Vaindg Noukkafa-43
Beant Lundh-49
Gosta Jansson-04
Géte Andensson-47
Kent Eklund-55

Pen Andersson-60
Tobias Bjdrkman-70

o Lons Stdenstrém-43
. Johan Bodin-68

Holgen Rippert-071
Torgny Dandielsson-67
Gosta Falk-13

Istvan Komaromy-50

Kani Tappern-62
Fan-0Llof Dahlgren-52

16,70 .
75,207

14,84
14,77
14,77
74,75
13,97
73,48
73,24
13,75
12,94
12,93
72,83
72,67
712,50
12,44
12,43

(14,74 & 1975)
(13,44 4 1989)
(13,36 i 1986)

7973
2072
7982
7984
1932
79717
1975
1977
7989
7966
7986
7948
1990
7942
7968
7984
1970



Stdgga 7,26 (33,00)
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dohan Bodin-68

Laszlo Komaromy-48
Torngny Danielsson-67
dan-04of Danielsson-52
Nikael Glimmendaht-77
Lennanrt Andensson-53
ILstvan Komarnomy-50
Giésta Falk-13

Kent Eklund-55

7im Wungen-94 :
Lars Stdenstném-43
Mantin Kruse-72

Bennt LUndh-49

Gunnar Johansson-57

Gésta "Koppann” Jansson-04

28,06
49,20
47,02
45,48
44,74
42,64
40,50
39,54
37,48
36,89
36,08
35,77
34,74
33,40
33,06

7988
1976
7990
71975
1997
1973
1968
1940
1975
207171.07,03
71977
7998
71983
7978
7932



Spjut, 800 gi'(Nya 1/7 7986)

7. T7ommie Fritjofsson-70

2. fMats Danernlbv-66
3. Joakim Nygrnen-72
4. Reijo Kongas-57

Spjut, 800 gr (Aldre typen)

Bennt Lundh-49
Redljo Kéngas-57
Leif Skoglsf-49

-

Mats DanerlBo-66
Kant Pensson-35

NS O g O W B o By 4
. D

73, Peten Lansson-66

7t. Arne Johansson-718
74, Dennis Svantesson-55
75. Harald Hansson-78

76. Andens Pilehl-26
7. Rolf Nilsson-37

718, Jonas Stenitman-65
719.¢ Lans "Kbotis” Wallin-29

20, Pelle Hagleng-57

2i. Kenneth Ulmstedt-45

Diskus, 2,0 (36,78)

dohan Bodin-68
Per Andensson-60
Benrnt Lundh-49
Kent Eklund-55

= ° * =

of

Gosta Falk-13

qﬁj}d&m%wmu

Rune Torén-24

&

Lans Stderstrdbm-43

i4 Lars Karfsson- 7

W3 Vaine Noukkala-43

344 Nids Plehd-227
P40 Hanny Eniksson-?
Fh4e Mats DanerbBu-66
F6-41 Enic Holm-23

78 Rune Lindkvist-23
7849 Sven Bjsrklund-17
7940 Axel Ljungleng-07
2041 Nils Lindevald-14
Nils Liljestrand-7896
2228 Dennis Svantesson-55

23 Lage Lundin-47

Rogern Granstad-67

. Nils Lindevall-T14

Juha Vahésbyrinki-67
. Gunnan Andensson- 7
70, Harding Jacobsson-09
72. Lennari Canlsson-75?

Lennart Andersson-53

Tholeif Johansson-42

7obias Biérkman-70

(50, 40)
65,76
56,74
57,98
57,30

64,20
59,62
58,22
57,08
56,96
56,50
54,46
53,60
53,56
53,36
52,40
02,28
52,96
52,26
22,04
57, 46
27,32
57,30
57,24
57,20
50,40

54,46
47,30
46,86
43,98
47,30
39,02
38, 88
38,66
38,58
36,58
38,74
38,74
37,70
37,48
37, 34
37,26
37,22
36,85
36,62
36,52
36,52
36,48
36,78

7989
7990
7993
7986

7975
71982
71969
7980

7985
1962

1937
7984
7942
7932
7935
71984
7937
7975
7937
7945
7966
7982
7950
71983
1982

1972
1997
7980
71984
71975
1962
71940
7989
7943
7966
1952
1982
1943
1939
7983
1950
1949
71937
71929
1932
1933
1975
7959

& TAM -2

37 %

Tl
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10-kamp (1984 drs tabeldl)

7. Hokan Obergh-46 5.706 p 71965

(77,0 808 + 6,03 593 + 8,53 398 + 1,75 585 + 50,8 772 +
15,7m 809 + 23,57 339 + 2,80 309 + 33,92 347 + 4,28,9 752

2. Rats Brisegdnd-56 5,575 p 7987
(12,7m ~6,78-710,717-1,87-55,7/716,6-23,96-3,20-48,76-4,48,7 = 5,575 P)

3. Nils-Enik Frtjdh-39 5.566 p 7969

5.706 P)

"

(12, 7m-5,95-8,82-7,71-52,2/17,5-29,02-2,90-48,84-4,77,5 = 5.566 P
4. Daniel Bengin-75 5.436 p 2007
72,7428-6,62-77,28-7,86-58,07/16,23e4-27,77-2,90-37,90-5,70,03=5,436 P
5. Bo Hesselgren-52 5,407 p 7975

(12, 6m-6,07-70,89-7,80-56,8mn/17, Om 37,74-3,40- 39,54 5,06,8 5.407 P
6. Géran Axtelius-64 5,354 p 7988

(72,5022-6,05-70,53-7,88—58,9Oe£/76,5m-29,04-3,20~43,72—5,77,6:5.354 2
7. Claes-0lof Brnisegdind-10 5,289 p 71947

(12, 4m-6,16-9,43-1,55-55,7m/ 17, 4m-30,74-2,90-45,84-4,22,2 =5,289 P
8. HKuni Pettensson-27 5.280 P 1949

(12, 4m=6,32-710,53-7,75-56,2M1/17,2m-37,70-2,85-35,65,4, 40,4 =5,280 P
9. Goésla Falk-16 5,779 p 7934

(72, 3m-5,92-11,56-7,45-55,6m/18,5m-37,90-2,70-35,76-4,30,6 =5,779 P,
70. Gunnan Bjtrsell-50 4,980 p 1970 7

(12, Tm-6,25-10,87-1,83-56,6m/18,5m-30,74-2,90-30,24-5,77,7 =4,980 P
717, Onjan Sk6ld-55 4.858 p 71977
(11,9m-5,62-9,60-7,70-56,4/719,3m-29,62-3,00-36,50-4,54,5 =4.858 P
72. Ola Bigelius-69 4,726 p 1988
(12,5m-5,40-710,26-7,55-54,8m/78,8m-27,76-2,50-40,40-4,45,5 =4,726 P
73, Kim Dennenbning-83 4,677 p 2007

-

(17,5%4-6,714-8,24-1,59-52,9712£4/19,46e4-26,47-2,30-30,57-5,09,00=4,677 F

FF A F FFF FF F F F F F F F F F b f F F F F FF F A 4 F A F




28V, 1 03 *

10-kamp (1984 drs tabell)
7. Hakan Obengh-46 5,706 p 7965
(17,0 808 + 6,03 593 + 8,53 398 + 71,75 585 + 50,8 772 +

15,17m 809 + 23,57 339 # 2,80 309 + 33,92 347 + 4,28,9 752 = 5.706 P)
2, Mats Brisegdnrd-56 5.575 p 1987

(12,1m -6,78-70,17-1,87-55,1/16,6-23,96-3,20-48,76-4,48,7 2 5.575 P)
3. Nils-Enik Fréjdh-39 5.566 p 7969
(712,7m-5,95-8,82-1,71-52,2/17,5-29,02-2,90-48,84-4,17,5 = 5,566 P
4. Daniel Bergin-75 5.436 p 2007
72,1408-6,62-11,28-1,86-58,07/16,23e£-27,17-2,90-37,90-5,70,03=5.436
5. Bo Hesselgnren-52 5.407 p 1975 o :
(12, 6m-6,07-10,89-1,80-56,8m/17,0m-37,74-3,40-39,54-5,06,8 5,407
6. Gdran Axtelius-64 5.354 p 7988
(?2,5Oe£-6,05-70,53a7,88m58,9Oe£/76,5m529;04—3;20—43,72—5,77,5=5.354
7. Claes-08of Brisegdrd-710 5,289 p 1947

(712, 4m=6,16-9,43-1,55-55,Tm/17,4m-30,74-2,90-45,84-4,22,2 v=5,289
8. Kunt Pettensson-27 5,280 P 7949 :
(12, 4m-6,32-10,53-7,75-56,20/17,2m-31,10-2,85-35,65,4,40,4 =5,280
9., Gésta Falk-16 5,179 p 1934
(12,3m-5,92-11,56-17,45-55,6m/18,5m-37,90-2,70-35,76-4,30,6 =5,779
70. Gunnan Bjérnsell-50 4,980 p 17970 .

(12, 7m-6,25-70,87-1,83-56,6m/18,5m-30,14-2,90-30,24-5,77,7 =4.980
77. Orjan Sk&ld-55 4,858 p 1977 '
(17,9m-5,62-9,60-1,70-56,4/19,3m-29,62-3,00-36,50-4,54,5 =4,858
12, 0la Bigelius-69 4,726 p 1988
(72,3m-5,40—70,26-7,55—54,8m/78,8m-27,76-2,50—40,40-4,45,5 =4,726
73, Kim Dennenbring-83 4,677 p 2007

P

P

P

P

P

P

(77,59e£-6,74-8,24—?,59-52,9723/79,46&1-26,47-2,30—30,57-5,09,00:4.677
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Utdnag un EAI-friidrotls statistiks
BEATRICE DAHLQVIST, FODD 7968

7977, 9 dn,
60 meten 10, 4man - 800 3,70,0 - Lamgdhopp, Zi 3,70

7978, 10 dan,
60 meten 9,8man - 700 15, éman - Hbjd 0,95 - Ldngdhopps Zs 3,32 - ;

7987; 73 d)’l’.)
50 meten, Linne; 7, Tman

700 metea 13,8man

1982, EAI:s dnsbidsta Ztdda 1968-69, 80 METER
7. Helena Mengétﬂdm-ég 70,94 ef 8/8 Vastends

2. Rebecca Munk-6% 11,24 ed 8/8 Visterds
3, Beatadice Dahlgvist68 71,27 et 8/8 Vasternds
4. Camitfla Gehlin-69 17,60 3/7 Uppsala

ed
5. Susanne Jalkemynr-68 11,64 ot 23/5 Vistends

7982, EAI:s ansbista Lodda 196768, 100 METER
7 Beatnice Dahlgvist-68 13,2 man 19/6 0slo, Tyrving-Lekeane

2. Helbena Wengstrbm-68 73,4 man 19/6 0sio, Tyrving-Lekenrne
3. Canina Axelsson-67 13,4 man 13/8 Enavallen '
4. Susanne Jalkemyrn-68 714, 0man 79/6 0slo, Tyaving-Lekenne

Stafett 4 x 100 meton, an 1982 EAL:s fastanesultat fLickonr 71968-69¢
53,9 man i Vdsteads den 23/5: '
( Refecca flunk69-Susanne JaﬂkemyméS—Bzaimicz Dahlgvistb8-Helena Wengsinrt.

EAL: 5 bdsta nesuliat genom tideana .o0.m. 1983, manuelli:
100 meten

7. Maude Hjelte-57 12,2 1973 22 44
2, Lena Tonén-60 72,3 1977 17 a=n
3, Maud Akenfund-49 12,7 1964 15 an
4, Gunitlla Andensson-52 12,8 1974 22 an

ﬁa&ie-Cha.JohanAAdn64 2,8 71980 16 adz

Refecca Munk-69 72,8 71983 14 dn
7. Maria Andensson-66 12,9 1980 14 dn
8. Manta NILsson-45 73,0 1962 17 da

Lena Dejmandah£—58 73,0 1974 16 dn
70 Ann-Chaistin Mank-55 13,1 1969 14 an
71 Susanne Chnistensent3 73,1 1979 16 dan
72 Beatnice Dahlgvist-68 73,2 1982 14 dr

Notenat den 28 mans 2012/ Kurt P
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Bistalista i friidrott, damer seniorer, utomhus i EATI

100 m eltider i godkénd vind (13,40)

1. Stina Smibacker-83 12,05 +0,5 2001
2. Malin Forsell-80(Ericsson) 12,32 +1,8 2000
3. Madeleine Andersson-77 12,33 +1,4 1997
4. Caroline Tax&n-94 12,36 +1,9 2008
5. Sara Gelin-80 12,46 +0,8 1996
6. Petra Parnebring-76 12,71 +1,5 _ 1993

Emma Norell-93 12,71 40,2 o 2007
8. Lena Lund&n-60(Toreén) 12,74 +0,7 1976
9. Rebecka Munck-69 12,84 1984
10, Maude Hjelte=51 12,87 40,6 1971
11. Marie Christine Hansson-64 12,92 (Johansson) - 1980
12. Bim Eriksson-79 12,93 +0,6 1994
13. Carina Harinen-71 13,00 1988
14. Ellinore Hallin-87 13,05 +1,0 2002
15. Malin Marmbrandt-85 13,11 +1,1 : 2002
16. Ellen Valgeborg-83 13,18 +1,0 2002
17. Marie Ulvidng-70 13,22 1986
18. Maria Andersson-66 13,30 1980
19. Susan Holmberg-62 13,35 1979
20. Kristina Tidestav-74 13,37 ‘ 1992

21. Annie Ericsson-83 13,40 ) 1997

100 meter, manuella tider, okdnd vind (13,2)

1. Maude Hjelte-51 12,2 1973
2. Lena Lunden-60 (Tor&n) 12,5 1976
3. Maud Carlsson-49 (Rkerlund)12,7 ' 1964
4, Gunilla Andersson—SZ(Berglund) 12,8 1972
5. Mirta Nilsson-45 - 13,0 1962
Lena Dejmendal—SS(Haglund) 13,0 1974
Maria Andersson-66 13,0 1979 -
8. Ann-Christine Mark-SS(Andersson) 13,1 ' 1969
Gudrun Andersson-47 . 13,1 1964
Susanne Christensen—ﬁB(Hellsten) 13,1 ) 1979
11. Birgitta Andersson—SB(Lﬁnnegren) 13,2 1973
Sonja Eklund—SB(Silén) 13,2 1974
Camilla Axelsson—-67 13,2 1980
REatrice Dahlqvist-68 13,2 1982




FeN.

Bistalista i friidrott, damer seniorer, utomhus i EAT

100 m eltider i godkdnd vind (13,40)

1 Stina Smibacker-83 12,05 +0,5
2 Malin Forsell-80(Ericsson) 12,32 +1,8
3. Madeleine Andersson-77 12,33 +1,4
h. Caroline Tax&n-94 12,36 +1,9
5 Sara Gelin-80 12,46 +0,8
6 Petra Parnebring-76 12,71 +1,5
Emma Norell-93 12,71 40,2
8. Lena Lundazn-60(Toren) 12,74 +0,7
9. Rebecka Munck-69 12,84
10. Maude Hjelte-51 12,87 +0,6
11. Marie Christine Hansson-64 12,92
12. PBim Eriksson-79 12,93 +0,6
13. Carina Harinen-71 13,00
14. Ellinore Hallin-87 13,05 +1,0
15. Malin Marmbrandt-85 13,11 +1,1
16. Ellen Valgeborg-83 13,18 +1,0
17. Marie Ulvidng-70 13,22
18. Maria Andersson-66 13,30
19. Susan Holmberg-62 13,35
20. Kristina Tidestav-74 13,37
51. Annie Ericsson-83 13,40
100 meter, manuella tider, oksnd vind (13,2)

Maude Hjelte-51
Lena Lund&n-60 (Toren)

(O, BF S WE R S
s & e 8w

Marta Nilsson-45
Lena Dejmendal—SS(Haglund)
Maria Andersson—-66

12,2
12,5

Maud Carlsson-49 (Akerlund)12,7
Gunilla Andersson—SZ(Berglund) 12,8
- 13,0

13,0
13,0

8. Ann-Christine Mark—SS(Andersson)

Gudrun Andersson-47

Susanne Christensen—63(Hellsten)
11. Birgitta Andersson-SB(LGnnegren)

Sonja Eklund-58(Silén)
Camilla Axelsson-67
BEatrice Dahlqvist-68

13,1
13,1
13,1
13,2
13,2
13,2
13,2

(Johansson)

2008, Vo 4D

2001
2000
1997
2008
1996
1993
2007
1976
1984
1971
1980
19%4
1988
2002
2002
2002
1986
1980
1979
1992
1997

1973
1976
1964
1972
1962
1974
1979
1969
1064
1979
1973
1974
1980
1982




2.

200 m (Blandat el och man) 27,40 (W &r OK)

OO~ W! WA -

Stina Smibacker-83
Madeleine Anderzson-77
Ellinore Hallin-87

Caroline Tax&n-94 L

Maude Hjelte-51

Sara Gelin-80

Petra Svensson-73(Parnebring)
Lena Toren-60 (Lundén)

Carina Harinen-71

Bim Eriksson-~79 :

Malin Ericsson-80 (Forsell)

Malin Marmbrandt-85

Jenny Sollenberg-84

Susan Holmberg-62

Maud Akerlund-49 (Carlsson)
Birgitta Andersson-58 (Lénnegren)
Susanne Christensen-63 (Hellsten)
Gunilla Andersson-52 (Berglund)
Paula Kalewska-80

Marie Christine Johansson-64(Hangson) 27,27

Kristina Tidestav-74
Emma Norell-93

27,35
27,81

REN. 2,008./0.20

24,49 10,1
25,24 +1,2
25,55 +0,2
- 25;60 40,8
25, 7man
26,04 +0,7
26,22 +1,7
26,0man +0,8
26,26 +0,2
26, 36.
26,69
26,71 +1,4
26,96
26,8man
26,9man
26,9man
27,14
27 ,0man
27.26

2001
1997
2006
20G9-
1970
1994
1993
1976
1987
1996
1999
2000
1998
1979
1964
1974
1980
1972
1996
1981
1992

2006

-




REV. 2408.t0,20

2.

200 m (Blandat el och man) 27,40 (W &r OK) -

1. Stina Smibacker-83 24,49 40,1 . 2001
2. Madeleine Andersson-77 25,24 +1,2 1997
3. Ellinore Hallin-87 25,55 40,2 2006
4, Caroline Tax&n-94 Y o 23760 0,8 _ - YL "20069-
5. Maude Hjelte-51 : 25,7man 1970
6. Sara Gelin-80 26,04 +0,7 1994
7. Petra Svensson-73(Parnebring) 26,22 +1,7 1993
8. Lena Toré&n-60 (Lund&n) 26,0man +0,8 1976
9. Carina Harinen-71 26,26 +0,2 1987
10. Bim Eriksson-79 26,36 1996
11. Malin Ericsson-80 (Forsell) 26,69 1999
12. Malin Marmbrandt-85 26,71 +1,4 - 2000
13. Jenny 8cllenberg-84 26,96 1998
14, Susan Holmberg-62 26,8man 1979
15. Maud Akerlund-49 (Carlsson) 26 ,9man 1964
16. Birgitta Andersson-58 (Lénnegren) 26,9man 1974
17. Susanne Christensen-63 (Hellsten) 27,14 1980
¥8. Gunilla Andersson-52 (Berglund) 27,0man 1972
19, Paula Kalewska-80 . 27.26 1996
20. Marie Christine Johansson-64{Hansson) 27,27 1981
21. Kristina Tidestav-74 27,35 1992

24, Emma Norell-93 . 27,81 2006



400 metern (65,9) Blandaode resultai

7.
Ze
3.
40
5.
6.
7.

8.
90
70
77
72
713
14

76
17
18
79
20
27
22
23
24
25

Stina Smibackern-83
Susan Holmberg-62
Elizabeth Engstinbm-63
Anette Eniksson-63

Bim Eniksson-79
Bingitta L8nnegren-58
Rosita Astrtm-64

Hick 400 Stina Smibacken-83
Carnina Harinen-77

flovde Hielte-57

Lena Tornén-60

Susanne Christensen-63
Gudrun Andensson-47
Knistina Tidestav-74
Veronica Malmros-58
Paula Karlewska-80

Lenad Dejmendal-58
Angelica Gelin-73

Ellen Valgeboong-83
farie Lindguist-64
Malin Bigelius-70
Daniellae LITttlewood-T72
Nia Achlgvist-64
Ann-Christine Sundén-59
Ingrid Rytten-67
Gunnel Ekblom-46(Nornell)
Krnistina Kumblad-58

57,64
58, 2m
58,75
59, 4nm
59,64
59,5m
59,6m
60,02
60,04
60; 9”2

62, 1Tm
62, 4m
62,88
63,7m
63; 7.’72
63,3m
63,54
63,61
63} 9”2
64,07
64,48
64; 9)‘3‘2
65,1m
65; 4}?2
65, 8m
65,8m

2000
1978
7980
7976
7996
7974
71979
2007
71987
1973
1976
1979
7964
7992
7973
7996
71972
1989
1998
1978
1986
7989
71978
1974
7986
1967
1977



400 meten (65,9) Blandade resulital

Stina Smibacken-83

Susan Holmbeng-62

Elizubeth Engstném-63

Anette Eniksson-63 e

Bim Eniksson-79

Birngitia Lénnegren-58

Rosita Astnbm-64

Héck 400 Stine Smibacker-83

8. Canina Harinen-77

9. flavde H#jelte-57

710 Lena Tonén-60

77 Susanne Christensen-63

12 Gudrun Andensson-47

73 Knistina Tidestav-74

74 Veronica fMalmrnos-58
Paula Kanlewska-80

76 Lend Dejmendal-58

717 Angelica Gelin-73

78 E4Len Valgeboonrng-83

19 fanie Lindguist-64

20 flabin Bigelius~70

21 Daniella LIttlewood-T72

22 Niae Aahlquisit-64

23 Ann-Chrisitrine Sundén-59

24 Ingnid Ryiten-67

25 Gunnet Ekblom-46({Norell)

Hrnistina Kumblod-58

+ L]

-

o o

R B R LT LY
L]

57,64
58, 2m
58,75
59, 4m
59,64
59, 5m
59,6m
60,02
60,04
60} 9.'?2
67,8m
62, Tm
62; 4m
62,88
63,7m
63,7m
63, 3m
63,54
63,67
63; 9m
64,07
64,48
64,9m
65, 7m
65, 4m
65,8m
65; 81?2

2000
1978
1980
1976
1996
1974
7979
2007
1987
71973
71976
1979
1964
1992
7973
1996
1972
7989
7998
7978
1986
7989
7978
1974
7986
7967
1977



400 meten {(65,9) Blandade nesulital

7.
2.
3.
4,
5.
6

7

Stina Smibacken-83
Susan Holmbenrng-62
Elizubelh Engstnbm-63
Anette Enilksson-63

Bim Enibksson-79
Bingitta Lénnegren-58
Rosita Astrbm-64

Hick 400 Stine Smibacken-83
Carnina Haninen-77

Naude Hijelte-57

Lena Tordn-60

Susanne Christensen-63
Gudrun Andenrnsson-47
Kadlstina Tidestav-74
Veronica Malmros-58
Paubae Kanlewska-80

Lena Dejmendal-58
Angelica Gelin-73

Edlen Valgeboorg-83
flarie Lindguist-64
Malin Bigelius-70
Daniella LIttlewood-72
Nia Aahlgvist-64
Ann-Christine Sundén-59
Ingnid Rytten-67

Gunnel Ekblom-46(Norell)
Knistina Kumblad-58

57,64
58, 2m
58,75
59, 4m
59,64
59, 5m
59, 6m
60,02
60,04
60, 9m
67,8m
62,7m
62, 4m
62,88
63,1m
63,7m
63; 3.??2
63,54
63,67
63,9m
64,07
64,48
64; 9m_
65, 1m
65, 4m
65, 8m
65) 8}?’1

2000
7978
7980
1976
1996
1974
1979
2007
1987
1973
7976
1979
1964
71992
7973
7996
1972
7989
7998
719768
7986
7989
1978
1974
7986
7967
79717




800

melen {2;35)

Rosita Astntm-64
Cecilia Tiefensee~68

fva-Lottia Andenssron-68

Ann-Chaistine Sundén-59

Eva-Lotta Andensson-68

3. Anette Eriksson-63

4. Elizabelh Engstabm-63

5. Susan Holmbeng-62

6. Angelica Gelin-73

7. Lotta Bjiénrnkman-69

8. Madeleine Lahti-87

9, Camilla Gelin-69

10, flarie Lindguist-G64

77. Canolina Lénnegren-87

72, Ellinore Halilin-87

73,

74, WNina ILshanin-69

75, fMia Ahlguist-64

76. Birngitia Lénnegren-58

77, Malin Bigelius-70

78, Sara Gelin-80

79. fMaria Andernsson-66

20, Ingela Lennartsson-70
Helén Friis-T75

22. Gudnrun Andensson-4T-

23. fMariac Hansson-60

24,

7500 metern (5,50)

7. Cecibia 7Tiefensece-68

2. Ebizaobeth Engstadm-63

3. Angelica Gelin-73

4, Susan Holmberg-62

5. Lotta Bjbrkman-69

6.  Anetie Eniksson-63

7.

8. Karnin Eniksson-35

9. Catarina Blixt-66

LI e« o

o

e T T N Y
VeIl - N NPT I N
L] o o

[\
]

27.

Ingegend Admgren-40
flalin Andenrsson-69
Ingela Lennarntsson-70
Canolina Lénnegren-87
Anna Halllerng-72
Hedda Selden-92
Camitlla Gelin-69
Ann-Chnristine Sundén-59
Bingitta Lénnegren-38
Madeleine Laht.i-87
Keastin Hansson-57
Knistina Kumblad-58

2000 meten

7.
20

Madeleine Lahti-87

Carnodina Lénnegren-87

2,74,0
2,74,0
2,74,3
2,714,517
2:75,8
2,17,02
2,22,59
2, 24,77
2,25, 817
2;26,5
2,27,22
2,27,56
2,28,3
2,28, 4
2,28, 4
2,29, 4
2,30,5
2, 30,89
2, 31,7
2, 32,52
2, 32,52
2,33,5
2y 34,4
2,34,6

45 34,20
4,37,88
446,62
4,48, 4

4y 54,47

4,56,7
5,00,94
5,07,8
5,05,3
5,715,7
5,78,73
5,79,35
5,20,09
5,23,60
5,28, 40
5,29,59
5,30,8
5,33,6
5,38,78
5,40, 5
5,44,0

7,714,07
7,27,00

1979
1986
1976
1980
1977
1990
1985
71995
1984
71978
2007
2006
7964
719817
1977
1973
1986
1998
1978
71985
1997
7964
1974
1974

7986
7978
1990
1977
7985
7979
7986
71973
7985
1973
7986
7986
2007
7998
2005
7986
1974
7978
7998
1972
71972

1995
2002




3000 meten

—_— e

a ©v ® ® o
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5000 meter

Cecilia Tielfensee-68
Elizabeth Engstabm-63
Lotta Biérkman-69
Angelica Gelin-73
Eva-Lotta Anderssonbs

. Karnin Eniksson-35

Catatina Blixt-66
Camilla Gelin-69
Ingela Lennartsson-70
flalin Laréson-79

(ALla)

7.

Cecilia Tiefensee-68

10000 meten

Saknas resultat

1/2-marathon

70,75,6

710,47,98
710,50, 4

70,53, 20
70,53, 3m
70,59, 4m
717,09, 4m
77} 22; 7”2
72} 08) Om
72,09,05

78,30,20

27,097,5 m_ (2,70}

7. Cecilia Tiefensee-68
2. Susanna Gelin-65
3. fMlanie Lange-56

4.

Ed{f Jonsson-33

farathon 42,7195 m (4,00, )

/. Manie Lange-56
2. Susanna Gelin-65

3.

Asa Gelin-T77

80 m héck (76)(75,00}

v

SN R TP Y
« e e a

70,
77,

73.
74,

76.
17.
78.
79,
20.
27.

23.
24,
25,

7.
28,

30,
37.
33,

Malin Forseli-80
Bingitta Lénnegren-58
Lena Jonsson-80 '
Lena Torédn-60

Malin Marmbrandt-85
Lena Dejmendal-58
Veronica fMlalbmros-58
flaria Andensson-66
Candina Harinen. .

Anna Rydén-87
ELLinore Hallin-87
Canoline Taxén-94
Faida Agge-82

Mlaude Hjelte-57
Jennifer Bjérklund-95
Lane Rotholf-64

Anna S$ifén-88

Ellen Valgebong-83

Sonja Silén-58 (Eklund)

Annie Endicsson-83
Maud Akenlund-49

Susanne Englheng-68
Angelica Lindeu-85

7,28,09
7,44,55
7,47,05
2,07,74

3,30,49
3,45, 45
3,57,07

12,22
712, 7m
72,37
72,2m
72,53
712, 4m
72; 4}?2
72; 4}?3
12,69
12,73
72,78
72,96
73,02 -
72,8m
73,73
713,0m
73,37
73,45
73,3m
73,55
73,5m
73,5m
73,83

Kenstin Tonesdten-57(Hans-

son )

Susanne Christensen63
Micaela Boman-82
Bingitta Almgren-70
Elizabeth Engstrbn-63
Petna Parnebning-76
Ingnrid Rytten-67
Thenrese Lundin-T70
Annelie Andensson-72

Danielle [itifewood-T72

73, 7m
73,8m
74,07
714,12
T4,1m
74,56

74,5m "

74,6m
T4,6m
74,85

-86
~79
-85
-89
-86
~73
-84
-85
-86
-96

-87

-20
-07
-89
-93

-917
-09
-98

-94
-74
-94
-74
-99
-73
~73
-80
-87
-07
-02
-07
-96
-66
-09
-78
-07
-97
-73
-97
-63
87

-98

-72
-77
-96
-83
-80
-89
-80
-83
-86
-86

1A

34, Linda Wahlbeng-73 14,86

35, Malin Joehansson-71

7497

36.Anette Hennikson57 14,8nm

700 m hdck(84em) (717,5m)

7. Malin Fornsell-80

2. Sara Gelin-80

3, E4linone Hallin-87

4, Lena Torén-60

5.Malin Marmbrandt-85

6.funilla Andernsson-52
{ Berglund)

7.Petra Parnebning-T76

8.Bingitta Lénnegrenb8

9,Lena Dejmendal-58

70 EL4en Valgeborg-83

77 Sonja Silén-58
{EkLund)

12.Maude Hjelte-57

73.Canrnina Haninen-771

74,Veronica Malmros58

75, Susanne Hellstenb3

200m héck (76)

7.Gunilla Bernglund-52
2.falin Fornsell-80
3.Bingitta Lbnnegrenb8
4,Canina Harinen-717
5.Veronica Malmros-58
6.EL88inore Hallin-87
7.flicaela Boman-82

300 m hdck (76}

7. flafin Marmbrandt-85
2.Birngitta Lénnegre-58
3, Canina Haninen=717
§,E80en Valgebong-83
5.5usanne Hellsten-63
6.E88inore Hallin-87
7.Jane Rothofl-64
8.Mikaela Boman-82

400 m_hdck (76)

7.5ting Smibackern-83
2.Bingitta Lénnegrens8
3.Susanne Hellsten-63
4,E88en Valgeborng-83
5.Malin Marmbrandt-85
6.Canina Harinen-77
7.88izabeth Engstnbmb3
8,Lena Torén-60

9, Susan Holmbeng-62
10Petra Pannebninglb

C o

74,19
74,27
14,36
74,99
75,07
75; Om

715,48
715,4m
75,5
76,65

16, 9m

77, Om
77,37
17,4m
717, 5m

30, 5172
30,82
37, 1m
37,60
37,8m
33,05
35,2nm

44,99
$4,9m
45,10
46,49
46,89
4£7,36
49,78
50,83

60,02
66; 4‘)72
67,28
67,49
68,73
69,1715
77, 4m
71,5m
73,5m
73; 8”1

-84

-85
-73

-00
-03
-06
-76
-03
-74

-93
-75
-74
-00
-74

~72
-88
-73
-80

-72
-02
-73
-86
-73
-02
-97

-00
-75
-87
-98
-87
-02
-79
-99

-07
-75
-80
-98
-02
~-88
-78
-74
-76
-96



3000 meten

°

000 N OV Wy
L] -]

70

5000 melen

Cecilia Tiefensee-68
Elizabeth Engstnbm-63
Lotta Bjérkman-69
Angelica Gelin-T73
Eva-Lotta Andenssonb8
Kanin Eniksson-35
Catatina Blixt-66
Camilla Gelin-69
Ingela Lennartsson-70
flalin Larsson-79

(ALla)

7,

Cecilia Tiefensee-68

70000 meien

Saknas rnesubtat

70,75,6

70,41,98
70,50, 4

70,53,20
70,53, 3m
70,59, 4m
77,09, 4m
11,22, 7m
72,08, 0m
72,09,05

78,30,20

7/2-marathon 21.097,5 m (2,70)
7. Cecilia Tiefensee-68 7,28,09
2. Susanna Gelin-65 7,44,55
3. flanie Lange-56 7,47,05
4, Edit Jonsson-33 2,07,14
Aorathon 42.795 m (4,00, )
7. Mlarnie Lange-56 3,30,49
2. Susanna Gelin-65 3, 45,45
3. Asa Gelin-T77 3,57,07
80 m hdek (76)(15,00)
7. fMafin Foarselt-80 712,22
2. Birngitia Lénnegren-58 12,7m
3., Lena Jonsson-80 i2,37
4, Lena Tonén-60 12,2m
5. Malin Marmbrandi-85 712,53
6., Lena Dejmendal-58 12, 4m
Veronicae Malmros-58 712, 4m
flania Andensson-66 12, 4m
9., Canina Harinene 72,69
70. Anna Rydén-87 12,73
77, ELlinone Hallin-87 72,78
72, Carcline Taxén-94 72,96
73. Fridae Agge-82 73,02
14, Maude Hielle-57 712,8m
75, Jennifer Bjénklund-95 73,73
76, Jane Rothoff-64 73,0m
17. Anna Sildén-88 73,37
78, ELLen Valgeborg-83 73,45
19, Sonja Sitén-58 (Eklund) 73,3m
20, Annie Ernicsson-83 73,55
27, Maud Akenlund-49 73,5m
Susanne Engleng-68 73,5m
23, Angelica Lindau-85 73,83
24, Kenstin Toresdten-27{Hans-
son) 13, 7m
25. Susanne Chaistensent3 73,8m
26. Micaela Boman-82 14,07
27, Bingitia Abmgren-70 714,72
28, Elizabeth Engstabn-63 T4,7m
29. Petra Parnebning-T6 74,56
30, Ingrid Ryiten-67 74,5m.
37. Therese Lundin-70 74,6m
Annelie Andensson-72. 74,6m
33, Danielle Littlewood-T2 14,85

-86
-79
-85
-89
-86
-73
-84
-85
-86
-96

-87

-90
-07
-89
-93

-917
-09
-98

-94
-74
-94
-74
-99
-73
-73
-80
-87
-07
-02
-07
-96
-66
-09
-78
-07
-97
-73
-97
-63
87

-98

-72
-77
~-96
-93
-80
-89
-80
~-83
-86

-86

34, Linda Wahlbeng-73 14,86

35, flalin Johansson-T71

7497

36, Anette Hennikson57 14,8m

700 m hack(84cm) (17,5m)

7. Mafin Fornsedlf-80

2. Sarnae Gelin-80

3, Eflinore Hallin-87

4, Lena Tordn-60

5,Malin flarmbrandt-85

6.Gunilla Andensson-52
(Berglund)

7,Petra Paanebaning-76

8.Bingitta Lénnegrens8

9,Lenag Dejmendal-58

70 E4len Valgebong-83

77 Sonja Silén-58
(Eklund)

72, Maude Hjelte-57

73,Canina Harninen-77

74, Veronica Malmros58

75, Susanne fledlstent3

200m_héck (76)

7.Gunilla Bernglund-52
2. Walin Forsell-80
3,Bingitta Lénnegren58
4,Canina Harninen-77
5,Venonica Malmros-58
6.,EL8inone Hallin-87
7.Micaela Boman-82

300 m_hdck (76)

7. flatlin flarmbrandt-85
2,Bingitta Lénnegre-58
3,Canina Harninen-71
,E40en Valgeborg-83
5,Susanne Hellsten-63
6.E88inonre Halilin-87
7.Jane Rotholf-64

8. Mikaela Boman-82

400 m hdck (76)

7.5%tina Smibacken-83
2,Bingitlta Lénnegrend8
3, Susanne Hellsiten-63
4,E00en Valgeborng-83
5,falin Marmbrandt-85
6.Canina Harninen-71
7.E0izabeth Engstrbmb3
8.Lena Tordn-60
9.5usan Hoﬁmﬁe@%r62
10Petnra Pannebringlb

14,79
74,27
14,36
74,99
75,07
75, 0m

75,48
15, 4m
75, 5m
76,65

717,0m
717,31
77, 4m
77,5m

30; 5]7?.
30,82
3, m
37,60
37,8m
33,05
35, 2m

44,99
4$4,9m
45,70
46,49
46,89
47,36
49,78
50,83

60,02
66,4m
67,28
67,49
68,73
69,75
77,4m
77,5m
73,5m
73,8m

-86
-85
-73

-00
-03
-06
-76
-03
-74

-93
-75
-74
-00
~-74

-72
-88
-73
-80

-72
-02
=73
-86
-73
-02
-97

-00
-75
-87
-98
-817
-02
~79
-99

-07
-75
-80
-98
-0z
-8&
-76
74
-7¢
-9¢




He jdhopp (7,50)

7. Gunilla Berglund-52

2., Daniella Eriksson-87
Ellinore Hallin-87

4. Anna Silén-88

5, Aneitte Henniksson-57
Lena Jonsson-80

7. Clara Lindahf-69

8., Hannele Parviainen-67
Malin Erdicsson-80

70, Frida Agge-82

77, Lena Dejmendal-58
Jane Rothotlf-64

73, Lena Lundén-60

74, Angelica Lindau-85

15, Jennie Agge-80

16, Bingitta Lénnegren-58
Ann-Sofie Lansson-57
Birngitita Almgren-70
Linda Liljestrand-89

20, Veronica Malmros-58
Susanne Engheng-68
flarie Canlstrbm-65
Annelie Andernsson-72
Ellen Valgeborng-83
Anna Pettensson-88
Mlaye Persson-00

Stavhopp (2,00)

7. flalin Enicsson-80

2. Hanna Hedstabm-87

3,  Linda Liljestrand-89
4, Ellen Valgebonrg-83

7,72
7,71
7,77
7,70
7,66
7,66
7,62
7,67
7,67
7,60
7,58

7} 58

7,55
7,54
7,53
1,51
7,517
7,57
7,57
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

3,90
2,97
2,75
2,14

7972
2003
2006
2004
7973
7996
7986
7978
7999
7997
7974

7978

71974
2002
7994
7972
7975
71984
2003
71972
7980
7980
7987
1997
2007
2072

2007
2002
2003
2007

aye



HE jdbopp (1,50)

7. Gunilla “Benglund-52

2. Daniella Erniksson-87
Ellinore Hallin-87

4, Anna Sitén-88

5. Anette Henrniksson-57
Lena Jonsson-80

7. Clara Lindahl-69

8. fHannele Parviainen-67
fladin Ericsson-80

10, Frnida Agge-82

77. Lena Dejmendal-58
Jane Rolhotlt-64

73. Lena Lundén-60

74, Angelica Lindau-85

75, Jennie Agge-80

76. Bingitia Lénnegren-58
Ann-Sofie Larsson-57
Bingitta Abmgren-70
Linda Liljestrand-89

20, Venonica Malmrnos-58
Susanne Engleng-68
Marnie Candstrdm-65
Annelie Andensson-72
Ellen Valgebong-83
Anna Pettersson-88
flaya Pensson-00

Stavhopp {2,00)

7. Mlafin Ericsson-80

2. Hanna Hedstrém-87

3., Linda Liljestrand-8Y
4., Ellen Valgeborg-83

71,72
7,77
7,717
7,70
7,66
7,66
7,62
7,67
7,617
7,60

7,58

7,58
7,55
1,54
7,53
7,57
7,517
7,57
7,57
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

3,90
2; 97
2,75
2,74

1972
2003
2006
2004
7973
7996
7986
7978
7999
1997

1974

7978
7974
2002
7994
71972
71975
71984
2003
1972
7980
7980
71987
7997
2007
20712

2007

2002

2003
2007



Lingdhopp (4,73)

7. Maflin flarmbrandt-85

2. Sara Gelin-80

3, Caaocline Taxén-94

4, Ellinore Hallin-87

5. Malin Forseldt-80

6. Gunilla Berglund-52

7. Ellen Valgelbong-83

8., Frida Agge-82

9, Emma Norneli-93
Paulinag Torestitern-97

i7. Lenra Lundin-60

72, Angelica Lindau-85

13, Ménta Nilsson-45

74. Daniella Eniksson-87

75, Bingitta Lénnegren-58

76, Anna Siéén-88

77, Helena Wengstrtm-68

78, Lena Jonsson-80

79, Veronica fMlalmros-58

20. Maud Akernlfund-49

27. Anetite Hennlksson-57
Annie Ernicsson-83

Trestegshopp ; (70,00)

7. E4len Valgebong-83

2. Sara Gelin-80

3. flatin Marmbrandi-85

4, Canoline 7Taxén-94

5, Mafin Ericsson-80

6., Daniella Eriksson-87
7.Emma Nonedtf-93

8, Paulina Torestiten-97
9,E88inore Hallin-87

70
77

Frida Agge-82
Anna Silén-88

6,02
5,87
5,77
5,69
5,67
5,58
5,52
5,22
5,75
5,75
5,73
5,09
5,04
5,07
4,98
4,87
4,86
4,83
4,81
4,74
4,73
4,73

72,59
712,57
12,52
712,22
12,73
77,87
70,70
10,56
10,43
70,40
70,22

2007
2003
2008
2007
2004
7974
2005
71997
2007

20712 .

7975

2007

1962
2004
1975
2004
7985
7993
71971
71964
71974
71998

2005
2003
2007
2008
2003
2006
2007
20717
2002
2002
2002

Aot



Lingdhopp (4,73)

7. fMeblin Marmbrandti-85

2., Sara Gelin-80

3. Caroline Taxén-94

4, Ellinore Hollin-87

5. flabin Fornseld-80

6., Gunilla Bernglund-52

7. Ellen Valgebonrng-83

8., Faida Agge-82

9. Emma Nornellf-93
Paulina Tonesdten-97

17. Lena Lundin-60

72, Angedica Lindau-85

13, Mldnta Nilsson-45

74, Danieflc Erniksson-87

75, Binrngitta Lénnegren-58

76, Anna S5:i44n-88

77, Helena Wengstrdm-68

78. Lena Jonsson-80

79. Veronica Malmros-58

20, Maud Akerfund-49

27, Anetite Henniksson-57
Annie Ericsson-83

Trestegshopp L (70,00)

7. Eblen Volgedorg-83

2. Sarna Gelin-80

3., Malin Aarmbrandt-85

4, Carnoline Taxdén-94

5, Malin Ericss0on-80

6. Daniella Eriksson-87
7.Emma Nonedté-93
8.Paulinag Torestiten-97
9,888 inore Hallin-87

70
77

Frida Agge-82
Anna Silén-88

6,02
5,87
5,77
5,69
5,67
5,58
5,52

5,22

5,75
5,75
5,73
5,09
5,04
5,07
4,98
4,87
4,86
4,83
45,87
4,74
4,73
4,73

72,59
712,57
712,52
12,22
12,73
77,87
70,70
70,56
70,43
70,40
710,22

2007
2003
2008
2007
2004
7974
2005
7997
2007
2072

1975
2007
7962
2004
7975
2004
7985
7993
7971
7964
7974
7998

2005
2003
2007
2008
2003
2006
2007
2077
2002
2002
2002




Kula (9,00)

Y

Ellinorne Hallin-87

2. Britta Philipsson-57

3. Ann-Sofie Lansson-57

4. Sana Gelin-80

5., Ingnid Rytien-67

6. Lena Lundén-60

7. Linda Wickseld-80

8. Susanne Engleng-68

9. Carina Bergstarbm-66

10, Cunilla Wahtllerng-42

7. Lena Andensson-77

72, Helena Térnblom-64

73, Ann-Sofie Nyberng-69

14, Jenny Ahlin-86

15, Emiliac LEfgren-83

76, Elizaleth Engstrdm-63
fMlalin Ericsson-80

78. &Ellen Valgebong-83

719. Gunilla Berglund-52

20. Petra Pannebning-76

271. Hanna Ahlin-86

Sligga {20, 00)

7. Hanne AhLin-86

2. fMalin Ericsson-80

3. Petre Parnebring-76

4, Emiliac Léfgren-83

5. Sara Gelin-80

6. fMadeleine Andenrnsson-77

7. Jennifen Bjbrklund-95

8. Jenny Ahlin-86

2., MNalin Bigelius-70

70, Eblen Valgeborng-83

77. Susanne Wunger-77

72. Linda Wickseldi-80

14,06
71,25
17,24
70,92
70,97
70,76
70,49
70,40
70,06
9,89
9,84
9,74
9,72
9,64
9,45
9,42
9,42
9,34
9,27
9,177
9,72

32,97
37,67
30,76
28,24
27,96
22,78
22,62
22,57
27,82
27,45
20,57
20,08

2007
7969
7975
7998
7985
71979
1997
1983
7983
7967
7993

1992
7989

2007
7999
71979
7998
2002
71974
7996
2007

2007
2007
7996
2000
1997
7996
2077
2007
7996
2002
2070
71997




Kula (9,00)

7,
2.

5

Elbinone Hallin-87
Britita Phidipsson=51
Ann-Sofie Lansson-57
Saere Gelin-80
Ingrid Rytten-67
Lena Lundén-60
Linda Wicksell-80
Susanne Englerng-68
Canina Berngstrbm-66
Cunitlla Wahlbeng-42
Lena Andersson-77
Helena 7Térnblom-64
Ann-Sofie Nybeng-69
denny AhLin-86
Emilia Léfgren-83
Elizabeth Engstrbm-63
Mlalin Ericsson-80
Ellen Valgeborg-83
Gunilla Berglund-52
Petra Pannebnring-76
Hanna Ahlin-86

Slidgga ~ (20, 00)

LY

O 00~ O\ WY .l By s
Pl

5
[ S
L

17.
12,

Hanna Ahlin-86
flalin Ericsson-80
Petra Parnebnring-76
Emilia Léfgren-83

Sara Gelin-80
Radelfeine Andensson-77

Jennifen Bjérklund-95
Jenny Ahlin-86

falin Bigeliuvs-70
Elben Valgeborng-83
Susanne Wunger-T77
Linda Wicksedl-80

74,06
77,25
77,24
70,92
70,917
70,76
70,49
70,40
70,06

9,89

9,84 .

9,74
9,72
9,64
9,45
9,42
9,42
9,34
g,27
9,17
9,12

32,97
37,67
30,176
28,24
27,96
22,78
22,62
22,51
21,82
271,45
20,57
20,08

2007
7969
7975

7998 ..

7985
7979
7997
7983
7983
7967
7993
7992
7989
2007
7999
7979
7998
2002
71974
71996
2007

2007
2007
7996
2000
7997
7996
20717
2007
7996
2002
2070
7997



Diskus (7,0) (25,00

7. Canina Bergstrtm-66 36,70 7986
2. Jdenny AhLin-86 34,72 2002
3. Ann-Sofie Nybeng-69 34,00 1989
4, Helena Térnblom-64 32,76 7983
5. Jennifen Bjsrklund-95 32,67 2077
6., Susanne Engbeng-68 32,34 7983
7. Linda lWikselié-80 30, 48 7997
8. Anne-Lie Canlsson-58 29,56 1974
9, Emilia Lifgren-83 29,29 7999
70 Catarinag Blixi-66 29,26 7985
717 Ann-Sofie Larnsson-57 28,60 71974
72 Hannele Parviainen-67 28, 36 : 7978
73 Ellen Valgebonrng-83 27,73 2003
74 Britta Philipsson-57 27,26 ‘ 7968
75 Angelica Boman-87 26,32 2002
16 Kanin Téanbdlom-64 26,12 71982
77 Petra Parnebring-76 25,62 7996
78, fLena Andensson-77 25,04 7993
Spjut  (0,6) flod 1/4 7999 (25,00)

7. Linda Wicksedl-80 47,37 2000
2. Ellinore Hallin-87 43,26 2005
3. Jenniten Bjérklund-95 43,117 2072
4, Emidia LBfgren-83 33,79 7999
5. Ellen Valgebonrg-83 32,47 2005
6. Sara Gelin-80 27,77 7999
7. flabin Ericsson-80 27,15 2002
Spjut (0,6) Aldre modellen (25,00)

7. Linda Wickself-80 49,86 7997
2, Ann-Sofie Larnsson-57 42,82 7975
3., Susanne Engleng-68 38,00 7983
4, Gunille Lychkman-42 35,86 7967
5, Emilia Léfgren-83 35,30 7998
6., Ingrnid Rytten-67 32,56 71984
7. €Efllen Valgeborng-83 37,45 7998
8. ‘Hannele Parviainen-61 30,76 7978
9, Sara Gebin-80 30,63 7998
710, Mernja Parviainen-62 28,90 71978
77, Madbin Ericsson-80 28,068 7998
72, Ubrnika Beijern-77 27,74 7998
73. Joanna Remb.ielinska-69 26,94 7985
74. Lena Lundén-60 (Torén) 26,32 1977

7-kamp (84:s tabell) Alla resuliat

7. &liinore Hallin-87 5.446 p 2006
(K 100 74,59-Hs4d 1,065-Kula 73,33-200 25,23-Ldngd 5,68-Spjut 40, 32-
800 2,28,44) '

2. Sara Gelin-80 4,660 p 7998
(14,73 - 1,45 - 10,92 - 26,72 - 5,39 - 30,63 - 2,30,89)

3. Malbin Ericsson-80 4,578 p 7998
(14,66 - 1,60 - 9,42 - 26,47 - 5,53 - 28,68 - 2,42,43)

4, Petrna Parnebning-76 3.771 p 7993

(15,49 - 1,35 - 8,47 - 26,65 - 4,71 - 22,54 2, 42,58)

T IR S R S N A S A A S A A S A #



Diskus (71,0) (25,00)

7. Canina Berngstirbm-66 36,70 1986
2. Jenny AhlLin-86 34,72 2002
3. Ann-Sofie Nylerg-69 34,00 1989
4. Helena Térnblom-64 32,76 71983
5, Jennifen Bjénklund-95 ' - :32,67 so i 20717
6. Susanne Engherng-68 32,34 7983
7 Linda Wiksedd-80 30,48 71997
8. Anne-Lie Carlsson-58 29,56 1974
Y, Emilia Lbfgren-83 29,29 7999
710 Catarina Blixt-66 29,26 7985
77 Ann-Sofie Larsson-57 28,60 1974
72 Hannele Panviainen-67 28,36 . 7978
73 E4len Valgebong-83 27,73 ‘ 2003
14 Britta Philipsson-57 27,26 1968
15 Angefica Boman-87 26,32 2002
76 Karnin 7éanbdfom-64 26,72 . 71982
17 Petre Parnelbrning-76 25,62 71996
78. Lena Andernsson-77 25,04 7993
Spiut  (0,6) Mlod 7/4 1999 (25,00)

7. Linda Wicksefl-80 47,37 2000
2. Ellinore Hallin-87 4£3,26 2005
3. Jennifer Bjérklund-95 43,77 2072
4, Emilia Léfgren-83 33,79 7999
5. ELlen Valgebong-83 32,47 2005
6. Sara Gelin-80 27,77 1999
7. Malin Ericsson-80 27,15 2002
Spjut (0,6) HAldre modedder (25,00)

7. Linda Wicksell-80 49,86 7997
2. Ann-Sofie Larsson-57 42,82 7975
3. Susanne Engleng-68 38,00 7983
4., Gunibla Lyckman-42 35,86 7967
5. Emilia L6fgren-83 35,30 7998
6. Ingrnid Rytten-67 32,56 71984
7. ElLlen Valgeborng-83 37,45 1998
8. Hannefe Parviainen-67 30,76 1978
9., Sara Gelin-80 30,63 7998
70, fMerja Parviainen-62 28,90 7978
771. fMalin Ericsson-80 28,68 7998
12, Ubnika Beijern-77 27,74 7998
73, Joanna Rembielinska-69 26,94 7985
74, Lena Lundén-60 (Torén) 26,32 7977

7-kamp (84:s talell) Alla nesultatl
7., Ellinore Hallin-87 5.446 p 2006
(H 100 74,59-Hbjd 1,65-Kula 13,33-200 25,23-Langd 5,68-Spjut 40,32~

800 2,28,44)

2. Sara Gelin-80 4,660 p 7998
(14,73 - 1,45 - 10,92 - 26,712 - 5,39 ~ 30,63 - 2,30,89)

3. Matlin Ericsson-80 4,578 p 7998
(14,66 - 1,60 - 9,42 - 26,47 - 5,53 - 28,68 - 2,42,43) .
4, Petra Paanebning-76 3,771 p 7993

(75,49 - 7,35 - 8,47 - 26,65 4,771 - 22,54 2,42,58)

1
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